CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº           , DE 2020

(Da Sra. Deputada Carmen Zanotto)

Requer inclusão de co-autoria do

Projeto de Lei n° 2583//2020.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos regimentais e com a anuência dos autores, a

inclusão de meu nome como co-autora do Projeto de Lei n° 2583//2020,

que dispõe sobre instituir a Estratégia Nacional de Saúde objetivando

estabelecer uma estratégia nacional para incentivo às indústrias nacionais

que produzam itens essenciais ao sistema de saúde nacional, bem como a

pesquisa e desenvolvimento de produtos, insumos, medicamentos e

materiais, com vistas a dar autonomia ao nosso país quanto a produção

destes itens.

Respeitosamente,

Sala das Sessoes,       de                    de 2020

Deputada Carmen Zanotto

                                                   Cidadania / SC

*C
D2

17
25

49
77

90
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

m
en

 Z
an

ot
to

 (C
ID

AD
AN

IA
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
47

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
6/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

02
/2

02
1

14
:5

5
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Carmen Zanotto)

Requer inclusão de co-autoria do

Projeto de Lei n° 2583//2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD217254977900, nesta ordem:

 1  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 2  Dep. Dr. Luiz Antonio Teixeira Jr. (PP/RJ)

 3  Dep. General Peternelli (PSL/SP)

 4  Dep. Mariana Carvalho (PSDB/RO)

 5  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

 6  Dep. Dr. Zacharias Calil (DEM/GO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

m
en

 Z
an

ot
to

 (C
ID

AD
AN

IA
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
47

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
6/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

02
/2

02
1

14
:5

5
- M

es
a